2021 年５月 14 日

各 位

会社名 ENECHANGE 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 城口 洋平

代表取締役 COO 有田 一平

 (コード番号：4169 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CFO 杉本 拓也

（TEL 03-6774-6709）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

 当社は、2021年 12月期第１四半期連結累計期間（2021年１月１日～2021年３月 31日）において、

下記のとおり営業外収益を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 営業外収益の内容

 2021年 12月期第１四半期連結累計期間において、為替相場の変動により、為替差益 13,024千円を計

上いたしました。これは主に、海外子会社の現地通貨建ての財務諸表において計上されている日本円ベ

ースの負債の為替換算により生じた評価益です。

2.  業績に与える影響

 上記の営業外収益（為替差益）は、本日公表の「2021年 12月期第１四半期決算短信［日本基準］

（連結）」に反映しております。今後の為替相場の状況により当該金額は変動するため、現時点におき

ましては業績予想の修正はしておりません。

以上